
2022 m. sausio 28 d. pareikštas ieškinys byloje Collard / Parlamentas ir ID

(Byla T-53/22)

(2022/C 158/11)

Proceso kalba: prancūzų

Šalys

Ieškovas: Gilbert Collard (Vauvert, Prancūzija), atstovaujamas avocat B. Kuchukian

Atsakovai: Europos Parlamentas, Identiteto ir demokratijos (ID) frakcija

Reikalavimai

Ieškovas Bendrojo Teismo prašo:

— panaikinti, pirma, 2022 m. sausio 22 d. sprendimą dėl suspendavimo ir, antra, 2022 m. sausio 25 d. sprendimą dėl 
pašalinimo,

— nurodyti nedelsiant sustabdyti abiejų sprendimų galiojimą.

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Grįsdamas ieškinį, pirma, dėl 2022 m. sausio 22 d. Identiteto ir demokratijos (ID) frakcijos biuro sprendimo, kuriuo dviem 
mėnesiams sustabdyti ieškovo įgaliojimai frakcijoje, panaikinimo, ir, antra, dėl 2022 m. sausio 25 d. Identiteto ir 
demokratijos (ID) frakcijos biuro sprendimo, kuriuo ieškovas pašalintas iš šios frakcijos, panaikinimo, ieškovas priekaištauja 
dėl šių sprendimų formos, kad nesilaikyta elementarios drausminės procedūros, ir dėl esmės, kad jie nėra tinkamai pagrįsti. 

2022 m. sausio 28 d. pareikštas ieškinys byloje Rivière/ Parlamentas ir ID

(Byla T-54/22)

(2022/C 158/12)

Proceso kalba: prancūzų

Šalys

Ieškovas: Jérôme Rivière (Paryžius, Prancūzija), atstovaujamas avocat B. Kuchukian

Atsakovai: Europos Parlamentas, Identiteto ir demokratijos (ID) frakcija

Reikalavimai

Ieškovas Bendrojo Teismo prašo:

— panaikinti, pirma, 2022 m. sausio 21 d. sprendimą dėl suspendavimo ir, antra, 2022 m. sausio 25 d. sprendimą dėl 
pašalinimo,

— nurodyti nedelsiant sustabdyti abiejų sprendimų galiojimą.

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Grįsdamas ieškinį, pirma, dėl 2022 m. sausio 21 d. Identiteto ir demokratijos (ID) frakcijos biuro sprendimo, kuriuo dviem 
mėnesiams sustabdyti ieškovo įgaliojimai frakcijoje, panaikinimo, ir, antra, dėl 2022 m. sausio 25 d. Identiteto ir 
demokratijos (ID) frakcijos biuro sprendimo, kuriuo ieškovas pašalintas iš šios frakcijos, panaikinimo, ieškovas priekaištauja 
dėl šių sprendimų formos, kad nesilaikyta elementarios drausminės procedūros, ir dėl esmės, kad jie nėra tinkamai pagrįsti. 

C 158/10 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2022 4 11


	Byla T-53/22: 2022 m. sausio 28 d. pareikštas ieškinys byloje Collard / Parlamentas ir ID
	Byla T-54/22: 2022 m. sausio 28 d. pareikštas ieškinys byloje Rivière/ Parlamentas ir ID

